РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                   27.12.2016г.                  п. Роща                                      № 12-18
О внесении изменений и дополнений

в Решение Рощинского сельского Совета

депутатов « О бюджете сельсовета
на 2016 год и плановый 2017-2018 годы»

от 27.12.2015г. № 12-17
В соответствии со ст. 2 Положения «О бюджетном процессе в Рощинском сельсовете», утвержденным Решением Рощинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013г. № 14-23, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решения «О бюджете сельсовета на 2016 год и плановый 2017-2018 годы» от 22.12.2015г. № 08-12:

- подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изменить и читать в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 11131,78 тыс. рублей;
- подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изменить и читать в следующей редакции:

общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 11332,95 тыс. рублей;
- подпункт 2 пункта 2 статьи 1 изменить и читать в следующей редакции:

общий объем расходов бюджета поселения на 2017 год в сумме 7941,28 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы  в сумме 196,47 тыс. рублей и на 2018 год в сумме 7862,83 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 392,94 тыс. рублей.

- пункт 1 статьи 6 изменить и читать в следующей редакции:

Установить, что не использованные по состоянию на 1 января 2016 года остатки межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету поселения за счет средств:

- федерального, краевого бюджетов в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в районный бюджет в течении 5 рабочих дней 2016 года;

- районного бюджета в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в районный бюджет в течении 15 рабочих дней 2016 года.

2. Внести изменения в приложение № 4, изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Внести изменения в приложение № 5, изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Внести изменения в приложение № 6, изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
5. Внести изменения в приложение № 7, изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Внести изменения в приложение № 8, изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
7. Внести изменения в приложение № 9, изложив его в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».

Действие настоящего Решения распространяется на все бюджетные правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава Рощинского сельсовета
Уярского района:                                                       В.А.Попков
Председатель Совета депутатов:                             Н.А. Грекова